
DODATEK č.l
ke SoD č. 2020D0043 ulice Orlická - 2. etapa 

ze dne 25.03.2020
uzavřená v souladu s ustanoveními § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, 

ve znění pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník")

I Smluvní strany

Smluvní strany:

Město Týn nad Vltavou
se sídlem:
IČ:
DIČ:
Zastoupené:
Bankovní spojení:
Tel. spojení: 
e-mail:
ID datové schránky: 
dále jen: objednatel

náměstí Míru 2,375 01 Týn nad Vltavou,
00245585
CZ00245585

Ing. Ivo Machálkem starostou 
ČSOB, a.s., číslo účtu: 218633601/0300 
385 772 201 

postata) tnv.cz
tn8b4c3

S+H Bohunice, s.r.o.
společnost zapsaná v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Českých Budějovicích, 
oddíl C, vložka 1187
se sídlem: Temelín 3, 37301 Temelín
IC:
DIČ:
Zastoupená: 
Bankovní spojení: 
Tel. / fax spojení: 
e-mail:
dále jen: zhotovitel

45022313
CZ45022313
p. Janem Hrdličkou, jednatelem 

ČSOB a.s., 211201515/0300 
385 724 307 

info@shbohunice.cz

V souladu s článkem IX. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ, odst. 6. výše uvedené smlouvy o dílo (číslo 
smlouvy 2020D0043) uzavřené dne 25.3.2020, se smluvní strany dohodly na uzavření tohoto 
dodatku č. 1 (dále též „dodatek"), kterým se mění

II Změna smlouvy

Na základě změnového listu č.l, který je nedílnou součástí tohoto Dodatku č.l, se 
z důvodu vykázaných víceprací a méněprací na realizovaném díle, mění ustanovení 
čl. III. CENA ZA DÍLO odst.l. následovně:

CENA DÍLA DLE SMLOUVY:
Cena díla bez DPH:
DPH (21%) k ceně díla: 
Cena díla včetně DPH 21%:

CENA DÍLA DLE Dodatku č.l:
Cena díla bez DPH:
DPH (21%) k ceně díla: 
Cena díla včetně DPH 21%:

28 584 497,10 Kč 
6 002 744,39 Kč 

34 587 241,49 Kč

28 308 911,21 Kč 
5 944 871,35 Kč 

34 253 782,56 Kč



/* 'S



Celková cena díla, tj. cena dle Smlouvy a cena dle Dodatku č. 1 je stanovena ve výši

28 308 911,21,- Kč (slovy: dvacet osm milionů třista osm tisíc devětset jedenáct korun českých

dvacetjedna haléřů bez DPH).

Ostatní ustanovení smlouvy o dílo zůstávají tímto dodatkem nedotčena.

III Závěrečná ustanovení

1. Tento dodatek je vypracován ve dvou vyhotoveních, z nichž jedno si ponechá
objednatel a jedno vyhotovení si ponechá zhotovitel.
2. Obě strany prohlašují, že došlo k dohodě o celém rozsahu tohoto dodatku.
3. Dodatek se uzavírá v souladu s ustanovením § 222 odstavec 4. zákona č. 134/2016
Sb. o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, který umožňuje změnu
hodnoty veřejné zakázky do 15% původní hodnoty.

Příloha č. 1 - Změnový list č.l

Za objednatele: Za zhotovitele:

V Týnu nad Vltavou dne:
0 2 -12- 2020

V Temelíně dne:
& ZOčff

2/2





Změnový list - Rekapitulace ^ é|

Název a evidenční číslo Stavby:

DSP ulice Orlická 2.etapa

Název stavebního objektu/pnovoznlho souboru (SO/F

Číslo SO/PS /

/ číslo Změny SO/PS:

Číslo ZBV'

1

Strany smlouvy o dílo na realizaci výše uvedené Stavby uzavřené dne 25.0
Objednatel: Město Týn nad Vltavou, náměstí Míru 2, 375 01 Týn nad Vltavo
Zhotovitel: Š+H Bohunice, s.r.o., Temelín 3, 373 01 Temelín

3.2020 (dále jen Smlouva):
u

Přílohy Změnového listu:

Rekapitulace

Iniciátor změny: Objednatel

Popis Zmény:

Fakturováno do výše skutečné provedených prací. Kontrola provedena TDI.

Údaje v Kč bez DPH:
Cena navrhovaných Změn

záporných
Cena navrhovaných Změn

kladných
Cena navrhovaných Změn

záporných a Změn kladných

-3 684 996,36 3 409 410,47 -275 585,89

Podpis vyjadřuje souhlas se Změnou:
Projektant (autorský dozor) jméno datum 2.4. / pod

Technický dozor investora jméno datum ‘$T,r pod

jméno datum pod

jméno datum pod
Objednatel a Zhotovitel se dohodli, že u výše uvedeného SO/PS, který je součástí výše uvedené Stavby, b
§ 222 ZZVZ Změny, jež jsou podrobně popsány, zdůvodněny, dokladovány a oceněny v dokumentaci DoSP
Změnový list. V ostatním zůstávají práva a povinnosti Objednatele a Zhotovitele sjednané ve Smlouvě nedo
připojuji příslušné osoby oprávněné jednat jménem nebo v zastoupeni Objednatele a Zhotovitele své podpi

Objednatel (Oprávněná osoba iméno Procházka Pavel datum pod

Zhotovitel jméno Šafář Karel datum pod
Čísl



REKAPITULACE STAVBY
Kód: 2020/001Z

Stavba: DSP ulice Orlická 2.etapa

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum:

Zadavatel: 1C:
DIČ:

Zhotovitel: 1C:
DIČ:

Projektant: IČ:

DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH -275 585,89

DPH základní
Sazba daně
21,00%

Základ daně
-275 585,89

Výše daně
-57 873,04

snížená 15,00% 0,00 0,00

Cena s DPH V CZK -333 458,93

Strana 2 z 95



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 2020/001Z

Stavba: DSP ulice Orlická 2.etapa

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Datum:

Projektant:

Zpracovatel:

1. 9 2020

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

Náklady z rozpočtů -275 585,89 -333 458,93

40-9004-

0600
DSP - ulice Orlická, Z. etapa -275 585,89 -333458,93

SO 101 Ulice Orlická 604 287,57 731 187,96

01M Méněpráce - SO 101 Ulice Orlická -679 552,30 -822 258,28

01V Vícepráce - SO 101 Ulice Orlická 975 110,62 1 179 883,85

02V Vlcepráce RECYKLÁT SO 101 Ulice orlická 308 729,25 373 562,39

SO 102 Okružní křižovatka 835 655,74 1 011 143,45

01M Méněpráce - SO 102 Okružní křižovatka -677 660,47 -819 969,17

01V Vlcepráce - SO 102 Okružní křižovatka 1 292 822,96 1 564 315,78

02V Vícepráce RECYKLÁT SO 102 Okružní křižovatka 220 493,25 266 796,83

SO 103 Parkoviště -36 415,02 -44 062,17

01M Méněpráce - SO 103 Parkoviště -191 915,98 -232 218,34

01V Vícepráce - SO 103 Parkoviště 155 500,96 188 156,16

SO 105 Dopravní značeni 3 849,58 4 657,99

01V Vlcepráce - SO 105 Dopravní značeni 3 849,58 4 657,99

SO 301 Vodovod Orlická -68 824,14 -83 277.21

01M Méněpráce - SO 301 Vodovod Orlická -68 824,14 -83 277,21

SO 301.1 Vodovodní přípojky Orlická -21 226,24 -25 683,75

01M Méněpráce - SO 301.1 Vodovodní přípojky Orlická -21 226,24 -25 683,75

SO 302 Vodovod Budějovická - Písecká -178 244,51 -215 675,86

01M
Méněpráce - SO 302 Vodovod Budějovická - 
Pisecká
Vícepráce - SO 302 Vodovod Budějovická - 
Pisecká

-186 250,92 -225 363,61

01V 8 006,41 9 667,76

SO 302.1 Vodovodní přípojky Budějovická - Písecká -5 509,26 -6 666,20

01M
Méněpráce - SO 302.1 Vodovodní přípojky 
Budějovická

-5 509,26 -6 666,20

SO 303 Kanalizace Orlická -65 276,51 -78 984,58

01M Méněpráce - SO 303 Kanalizace Orlická -125 406,90 -151 742,35

01V Vícepráce - Kanalizace Orlická 60 130,39 72 757,77

SO 303.1 Kanalizační přípojky Orlická -88 938,72 -107 615,85

01M Méněpráce - SO 303.1 Kanalizační přípojky Orlická -88 938,72 -107 615,85

SO 304 Kanalizace Budějovické - Písecká 68 036,20 82 323,80

01M
Méněpráce SO 304 - Kanalizace Budějovická - 
Pisecká

-274 648.01 -332 324,09

01V
Vícepráce - SO 304 - Kanalizace Budějovická - 
Písecká

342 684,21 414 647,89

SO 304.1 Kanalizační přípojky Budějovická - Pisecká ■66 712,33 -80 721,92

01M
Méněpráce - SO 304.1 Kanalizační přípojky 
Budějovická - Písecká

-66 712,33 -80 721,92

SO 801.2 Parkové úpravy - nová zeleň -39 947,90 -48 336,96

01M Méněpráce SO 801.2 Parkové úpravy - nová zeleň -39 947,90 -48 336,96

SO 900 Vedlejší rozpočtové náklady -996 050,00 -1 205 220,50

01M Méněpráce - SO 900 VRN -996 050,00 -1 205 220,50

SO XXX Teplofikace -220 270,35 -266 527,12

01M Méněpráce - SO XXX Teplofikace -262 353,19 -317 447,36

01V Vícepráce ■ SO XXX Teplofikace 42 082,84 50 920,24

Strana 3 z 95




